

ÅRSREDOVISNING

för

ABR International AB

Org.nr. 556786-8327

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Brundin, Verkställande direktör
2023-10-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

ABR International AB bedriver sedan 2009 förvaltning av fast och lös egendom.

Företagets säte är Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit tack vare minskad försäljning.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 048 751	2 359 325	2 351 814	2 457 345
Resultat efter finansiella poster	-1 820 625	73 168 848	1 172 783	1 441 573
Soliditet (%)	95	88	34	30

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	76 605 380
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-187 550
Årets resultat			-196 758
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>0</u>	<u>76 221 072</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	76 417 830
Årets resultat	-196 758
	<u>76 221 072</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	<u>76 025 822</u>
	<u>76 221 072</u>

ABR International AB

Org.nr. 556786-8327

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 048 751	2 359 325
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 048 751</u>	<u>2 359 325</u>
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-1 582 314	-478 693
Övriga externa kostnader		-569 390	-492 766
Personalkostnader	2	<u>-851 602</u>	<u>-5 800</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 003 306</u>	<u>-977 259</u>
Rörelseresultat		-1 954 555	1 382 066
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-24 872	72 261 500
Ränteintäkter		374 369	0
Räntekostnader		<u>-215 567</u>	<u>-474 718</u>
Summa finansiella poster		<u>133 930</u>	<u>71 786 782</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 820 625	73 168 848
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>1 672 830</u>	<u>-58 145</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>1 672 830</u>	<u>-58 145</u>
Resultat före skatt		-147 795	73 110 703
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 925	-180 095
Övriga skatter		-38	0
Årets resultat		<u>-196 758</u>	<u>72 930 608</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	7 785 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>7 785 000</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	8 073 080	3 808 658
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	860 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	15 684 700	2 000 818
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>24 617 780</u>	<u>5 809 476</u>
Summa anläggningstillgångar		24 617 780	13 594 476
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 500	170 436
Övriga fordringar		348 068	14 724 294
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		313 412	15 636
Summa kortfristiga fordringar		<u>672 980</u>	<u>14 910 366</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 000 000	0
Summa kortfristiga placeringar		<u>1 000 000</u>	<u>0</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		54 004 063	60 106 263
Summa kassa och bank		<u>54 004 063</u>	<u>60 106 263</u>
Summa omsättningstillgångar		55 677 043	75 016 629
SUMMA TILLGÅNGAR		80 294 823	88 611 105

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		76 417 830	3 674 772
Årets resultat		-196 758	72 930 608
Summa fritt eget kapital		<u>76 221 072</u>	<u>76 605 380</u>
Summa eget kapital		76 321 072	76 705 380
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	89 400	1 762 230
Summa obeskattade reserver		<u>89 400</u>	<u>1 762 230</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	3 277 000	5 507 185
Summa långfristiga skulder		<u>3 277 000</u>	<u>5 507 185</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		221 910	151 750
Leverantörsskulder		198 230	127 451
Övriga skulder		56 006	4 000 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		131 205	357 109
Summa kortfristiga skulder		<u>607 351</u>	<u>4 636 310</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		80 294 823	88 611 105

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Hyresrätter och liknande rättigheter	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	7 785 000	7 785 000
	Omklassificeringar	-7 785 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>7 785 000</u>
	Redovisat värde	0	7 785 000

Poster under immateriella omsättningstillgångar har omklassificerats till andra långfristiga värdepappersinnehav

Not 4	Andelar i koncernföretag	2023-06- 30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 808 658	3 598 534
	Lämnade aktieägartillskott	4 264 422	210 124
	Utgående anskaffningsvärden	<u>8 073 080</u>	<u>3 808 658</u>
	Redovisat värde	8 073 080	3 808 658

ABR International AB

Org.nr. 556786-8327

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-06- 30	2022-06-30
	Inköp	<u>860 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>860 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	860 000	0
Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 000 818	1 000 818
	Inköp	5 898 882	1 000 000
	Omklassificeringar	<u>7 785 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>15 684 700</u>	<u>2 000 818</u>
	Redovisat värde	15 684 700	2 000 818
Not 7	Periodiseringsfonder	2023-06-30	2022-06-30
	Periodiseringsfond 2017	0	-350 780
	Periodiseringsfond 2018	0	-234 750
	Periodiseringsfond 2019	0	-149 000
	Peiodiseringsfond 2020	0	-398 000
	Periodiseringsfond 2021	0	-338 300
	Periodiseringsfond 2022	<u>-89 400</u>	<u>-291 400</u>
		-89 400	-1 762 230
Not 8	Övriga skulder	2023-06-30	2022-06-30
	Företagets banklån om 3 277 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen. Lånen förnyas varje kvartal och löper utan amortering.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Långfristigt Lån 1	0	936 185
	Långfristigt Lån 2	0	1 294 000
	Långfristigt Lån 3	1 927 000	1 927 000
	Långfristigt Lån 4	1 350 000	1 350 000
	Summa	<u>3 277 000</u>	<u>5 507 185</u>

ABR International AB

Org.nr. 556786-8327

Övriga noter

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Solna

Anders Brundin

Anders Brundin

Verkställande direktör

2023-10-17